Domine ihesu.
kriste fili dei vi.

ui qui hora diei ve-
spertina pressuris
nimis fatigatus et
acerba morte iam
preuentus coram
maria ygme. lacea
pforatus fusti. Et
nobis de tuo sacro
latere sanguinem
in pcam et aquam
in lauacrum tribu-
isti. fac corda nostra
sic passionis tue i
memoria continue

163.

wolnerat. Ut acus
pa nostra atq; pena
et a morte perpetua
mereamur libeari

Ut qui tua morte
sumus redempti
Te deum gloriosum
in celis quem reco-
limus dominem
passum in terris
facie ad faciem vi-

Decamus. p.
Ammonio
ropter pla.

ctum acerbi emulatus
quem profundo pec-
toris fonte emanā-
tem absconde non
valebas virgo castiss-
ima quando ut pie
creditur in amplexu
rieres. examen coe-
poris filii tui deinceps
depositi. **L**inus ges-
nas ante intentes
et ora intilancia mor-
tis conspiciebas p-
sumdi passoribus.

164

Tipsumq; totum ter-
negas laniidum suo
ibus & concussum
volnere super vlni
Auxiliare nobis vt
munc sic nostra pla-
gamus facinora. et
emplastris penitentie
pectatorum curem
volnera. qd morte cor-
pus nostrum defor-
mate. nostra cum plh
crescat anima cando-
re innocentie aruti

let rubore pudicitie
Quatinus digni su
fui nelli fluis oscu
lis. consternamur
quam oros sis ac castis
simis amplexibus
super omnia dulcis
dei. per dominum i.

S. Ad Completorium

Onuerte
nos deus
salutaris
noster. Et
auerte ira

165.
tua a nobis. Deus in
adivtorium meum in
tende. domine ad adi-
nandum me festina

Ad. **psalmus**
uersum me-
su surrebant
omnes inimici mei
aduersum me cogi-
tabant mala nuda
Terbum iniquum
constituerunt adi-
sum me. nūq̄ quis
dormit nō adiciat ut

resurgat **E**t emm
homo pacis mee in
quo sperauit qui ede
bat panes meos ma
gnificavit supereme
supplantacionem **I**
Tu autem domine
misereere mei et resu
scata me et retribua
eis **Gloria dñi** **Nic**
materis compassio ihu
nos insignis serueta
noragine gehennalis
ignis **Capitulum** **I**

epulso domino
dispersis q^up
discipulis
fides universalis
ecclesie solum in xpi
nomine manebat
Deo gratias **¶** Cum
videret q^up clauso tunni
lo tam dilecto p^{ri}uare
filio. stante cum disci
pulo corde plorans
magis q^up oculo **¶** fle
tum misit astante po
pulo. lacrimatur inces-

santer fluente riuulo.

Corde Gloria. Cum
videret Impnus se

Divis acuisti mor-
tuus in petra
rex immorum

fac nos in te quiescere
semperq; laudes redde

Sicut ure nobis domine
quos redemisti sanguine
et duc nos ad celestia e-
terne pacis gaudia

Laus honor a. sal-
uator mundi spsalmi

162

Nunc dimittis sum
Antiphona sequit
Saluator mundi salua
nos qui per crucem et
sanguinem redemisti
nos auxiliare nobis te
deprecariur deus noster
Kyrieleyson: xpeleyson
xriste audi nos. Pater
noster. Et ne nos indu
cas intentaco; O liba
Credo indeum patrem
omnipotente. Larmis
resurrectionem. In pace

*in idipsum dormiam
et requiescam*

Oratio

Saluator mudi
clementissime
domine qui
inter obprobria que
ptuisti sancti filiu
emittendo spiritum
hora completorii in
tumulo repositus es
et a matre lamentatus
presta quesumus
nos ita marie ygis
anxietatibus et dolor

168.

Bus compati ut secū
eterna dulcedine et
naliter perfici me
reamur. Per domini

V. Ogrego cum Iohanne
post mortem christi per
manens ad crucem et
loci passionis rediens

Divinitus sequit
Dopter gemi
tus et suspi
ria indicabi
lia q; lamenta qui
bus affligebatur a

nima tua. o virgo
gloriosissima. quan-
do filium tuum omni-
cum anime tue sola-
cum sepultum vi-
debas. Adiuua nos
filios tuos. Ewe ad-
te clamantes et su-
spirantes in hac la-
taminatum valle ora-
ergo aduocata nostra
illos tuos misericor-
des oculos ad nos co-
uerte. Et ihesum be-

169.

nedictum fructum
penitentia tua nobis pro
hoc exilium placat
ostende votum cum in
decoro nostro pieti
fuerimus a facie tue
Vot cadaueri putridus
ac sepulti plus tan
o adiocata nostra
enius suffragantibus
meritis ecclesiasticis
sacramentis inuncti
ac fine bono consumata
tecum domine cum

genitrix tua et cum
omnibus sanctis in
gaudio eterno uiue
mereamur. Auxili
ante ac prestante do
mino nostro ihesu
xristo. Qui cum deo
patre et spiritu sancto
vniuit et regnat deus
Per omnia secula se
culorum. Amen.

De salvatore nostro.
Domino ihesu xristo
sequitur oratio.

Salue cunctis
pote statib⁹
tremendum
caput saluatoris doi
nosti ihesu christi p.
nobis spinis conatū
arundine percussum
Salue te melliflui o
culi saluatoris domi
nosti ihesu christi p.
nobis lacrimis perfu
si. **S**alue te beatissime
aures domini nostri
Ihesu christi pronobis

obprobriis affecte. sal-
ue os decoratissimum
gutturq; suum simm
Domini nostri ihesu
christi pronobis inse-
ris pectoribus fel-
ix et aceto potatum
Salue facies pulchre-
rrima angelis homi-
bus desideratissima
saluatoris domini no-
stri ihesu christi. prono-
bris ab impiis iudeis
consputa. **S**alue s-

171.

humile collum salua-
toris domini nostri
Ihesu christi pronobis
colaphizatum a lapis
gessum. **S**alue dor-
sum sanctissimum
saluatoris domini
nostris ihesu christi p-
nobis crudeliter fla-
gellatum. **S**alue te
lagnum solente manu
saluatoris domini
nostris **I**hesu christi
pronobis crucifixe

Salue sat
sanctissimum salvua
toris domini nostri.

Hesu christi. pro nob
lancea militis per
foratum. unde exiuit
sanguinis et aqua pro
redemptione nostre
salutis. saluete vene
randa genna salvua
toris domini nostri.

Hesu christi. pro nob
addeum patrem in
oratione flexa **Sal**

172

uete adorandi pedes
saluatoris dominum no-
stri ihesu christi in pass-
ione conturbati. Sal-
ue facer et glorio sis.
sime sanguinis domi
nostrri ihesu christi p-
nobis de latere eius
ac toto corpore emana-
nans. Dilece obsecro
cimina nostra et no-
sinas nos petere pro
quorum fusus est re-
demptione. Domine

ilieſu xpe propter o-
mnia membra tua
in cruce extensa. Da
omnibus membris
noſtriſ tibi deuoteſ
ſeruare. Qui cum deo
patre et ſpiritu ſanto
vniſ ac regnas deſ
per omnia ſecula ſe-
culorum. Amen

Omnipotens
ſemipiterne
deus te humi-
liter deprecamur yot

nos indignos fami
los tuos non permittas
perire propter nimia peccata
nostra quia cre
atura tua sumus sed
concede nobis spaci
um vniendi atque bus
agendi post ante diem
exitus nostri puerorum
penitentiam et puram
confessionem rectas
quod fidem tibi domino nostro
Nostro christo placere me
deamur. Amen.

Sequitur Oratio ad
proprium angelū

O bsecro te an-
gelice spiritu
cui ad prou-
dendum commisus su-
ego misere et indigno
peccatorum qui custodias
et protegas me inde-
sin enter ab omnibus in-
tus dyaboli virgi-
lantem et dormiente
diebus ac noctibus
cunctis horis atq; s;

174.

momentis. Lofone
me vbiq; & quoq; anq;
i ero comitare mea
depelle a me p vtute
domini nostri ihu
xpi omnem temptacor
satiane. & qd meano
exigunt merita tuis
sanctis precibus ob
tine michi apud puf.
sum uiditem do
minum nrm ihu x
Ut michi habeat in
me loca contrarie v-

tutis admixtio Et
cum per abruptavi-
tiorum deniaisse me
videtis per semitaz
iusticie ad salvato-
rem meum me sati-
ge perducere Et in
quacumq; tribulacione
me esse prospexeris
auxilium michi di-
potentis adesse per
te sentiam redempto-
ris Sprecor te custos
meus fidelissimus

Ut si fieri potest no
tum nichil facias si
nem miserabilis i
vite mee. Et cum de te
corpore fuerit eductus
non permittas me
malignos terrere. S
piritus neque in fo
neam desperationis
incidere. Et ne me
delinquas. Donec I
venia ad aspectum
et contemplacionem
omnipotentis dei.

175.

mansione In qua
ego pro opere et tu
pro mei custodia va
cuum beati sima dei
genitrici maria sic
quoniam omnibus sanctis
et electis omnipote
tis dei permittat
colletemur. Amen

To proprium antiphonum

Angelus dei qui
meus es cui
stos pietate
superiora sunt tibi co

176.

missum serua pro
te ge gubernasti
dinus q; sis vite mee
lucernam. Nentem
meam ne sedant
fantasmati cūctā
recedint. Per crui-
cas hoc signum. pel-
lat deus omne ma-
signum. Amen

Omnipotens
 sempitene
 deus qui an-
 tecipiaster et pacu

angelum tuum mi-
chi dedisti atq; prede-
stmas. Concede p-
picus ut hac die et
hac nocte me prote-
gat visitet et gubern-
et post huius
finem vite ad te qui-
es verus deus et im-
mortalis ille sum
me misericordia pecca-
torem perducat p-
te christum dominum
nostrum Amen.

177.
Incipiunt septem
psalmi penitentia
les cum oracionib.

Sancti
spiritus
assit no
bis grati
amen

Domine labia mea ape
rica. Et os meum han
tabit laudem tuam.

E. virge pie domine
adiuua nos et libera
nos proter ratione scimus

tuum. Ne remim scias
domine delicta mea ut
parentum meorum. Ne
quod sumus vindictam de-
pectatis mers. Domine
non secundum peccata nost
facias nobis. Ne quod secundum
iniquitates nostras re-
tribuias nobis. Domine
ne nenninetis iniqui-
tatum nostrum antiquo
rum ait anticipent nos
misericordie tue. quia
pauperes facti sumus

178.
nimis. Adiuua nos de
salutaris noster et ppter
gliam nonis tui domini
libera nos et propicans
esto peccatis nostris pro
pter nomen sanctum
tuum. O stende nobis
domine misericordias
tuam. Et salutare tuu
danobis. C esto nobis
domine turris fortitu
dinis. A facie nimici
Domine exaudi orationem
meam. Et clamorem

Deus propius est omni
peccatori. Qui plasma
st me et redemisti me
Seni sancte spiritus ore
ple tuorum corda fide
lium et tui amoris in
eis ignem accende quod
per diuersitatem lin
guarum cunctarum
gentes in unitate si
dei congregasti alla
alleluya. **E**mitte
spiritum tuum et crea
buntur. **E**t renouias

faciem terre **Collecta**

179.

Deus qui corda
fidelium sancti
spiritus illu-
stracione docuisti.
O domine quiesce cum
in eodem spiritu vita
sapere et emis piaq.
solacatione semper
gaudere. Per xpm
dominum nostrum

Tamen **finis**
Eni creator
spiritus men-

testudinum visita im-
ple superna gratiaq'
tu creasti pectora **Qui**
paraclitius diceris do-
num dei altissimum fons
vinius ignis caritas
et spiritalis uictio.

Tu septiformis spuis
munere dextre dei tu
digitus tu rite promis-
so patris sermone di-
tans guttura **E**cce
de lumen sensibus in-
fundere amore in cordib⁹

infirma nostri corporis
otute firmans ppetum
Hostem repellat sanguis
guis pacemq; dones
protinus. ductore sic
te pmo vitemus omne
noxium **D**a gaudio.
rum pnia. **D**a gratia.
rum munea dissolue
litis vincula astinge
pacis federa **P**erte
sciamus da patrem
noscamus atq; filium
te utriusq; spiritum

credamus omni te pœ

Sit laus patris cum filio sancto simul paraclito nobisque mittat filius carissima sancti spes

Amen **Sequitur oratio**

Suscipe domine
sancte pater
omnipotens
eterni deus per unicum
filium tuum dominum
nostrum ihesum xpm
et spiritum sanctum
paraclitum coeterum

tibi et coequali hac
oblationem psalmorum
orationum quia me
go indignus peccator
ad laudem et gloriam
tui sanctissimi corporis
Sacra in venerationem
sancte marie virginis
et omnium sanctorum
angelorum archange
lorum patriarcharum
prophetarum apostolorum
sorum martirum con
fessorum atque virginum

et omnium electorum
pro omnibus peccatis et
negligentias sceleribus
q[ui] meritis decantare cupio

Ut pertuam magnam
misericordiam ac in-
tercessionem omnium
sanctorum tuorum. q[uia]q[ue]
potum vitem nee spa-
cium contra magis sta-
tis tue potentiam deli-
qui spie delere. ac mi-
sericorditer abstergere
digneris atq[ue] perpetue

obliniōm tradere. Mi-
ciliq; puram confessioꝝ
et veram pēnitenciam
remendacionem simile
ſe vberem fontem lac-
marum concedē dige-
ris. Sotea voluntaria
castigatione in hac
vita ita dolere te dona-
te valeam. Sot post hac
vitam cum ante con-
spectum diuine mai-
statis tue pſentatus
fuerō te ſine cofuſione

et absq; obprobrio ini-
micorum meorum vi-
dere radice letis: secu-
ris peruenire niae
Sperte christum domi-
num nostrum. Amen.
Sequitur psalmus

Domine nei
furore tuo ar-
guas me ne-
q; in ira tua corripias
me. **M**iserere mei do-
mine quoniam insin-
sum sahame domine

Quoniam conturba-
ta sunt omnia ossa
mea **E**t anima mea
turbata est valde. **S**
tu domine usq; quo
Domine terere domine
et eripe anima mea
saluum me fac pro-
pter misericordiaz-
tuam **Q**uoniam
non est in morte qui
memor sit tui in in-
ferno autem quis go-
fitur tibi **L**abo-

ram in gemitu meo
languabo per singulas
noctes lectum meum
lacrimis meis strati
meum rigabo **T**ur
gatus est a furore o
culus meus inuete
raui inter omnes
inimicos meos **D**is
cedite a me omnes
qui opera ram iniqui
tatem quoniam ex
audiuit dominus
vocem fletus meis

Cxaudiuit domini
deprecatione mea
domini orationes
meas suscepit. **E**t
descant et conturbet
vehementer omnes
inimici mei. **C**onu-
tantur et erubescat
vulnus velociter. **G**la-

O vi tollis vita
mundi tolle p-
ccata mea doce
que contraxi in mundo
Suscipe clementissime

Domine me miserum
et indignum prostrati
ante oculos the bemi-
gnissime maiestatis
Adorantem te et bene-
dicentem nomen sati-
tuum ac depcantem
immensam clemencia-
tuam ut nichil exmit-
tas per multitudinez
miserationum et misé-
ricordiarum tuarum
quitquid peccavi per
ossum **psalmus.**

Beatique quorum
remissee sunt
iniquitates
et quorum tecta sunt
peccata **B**eatissime
cum non imputauit
dominus peccatum
nec est in spiritu eius
dolus **Q**uoniam
tacui inquietauerunt
omnia ossa mea. dum
clamarem tota die
Quoniam die ac
Quoniam nocte granata est.

super me manus tua
Conuersus sum in
erupcione mea dux
configitur spina I
Delictum meū co-
gnitū tibi feci Etī
iusticiam meam nō
abscendi D*omi*n*os*
ficebor aduersū me
iusticiā meā dno
Et tu remisisti im-
pietatem pectati I
mei P*ro* dolor ab
ad te omnis sanct*us*

In tempore oportuo
Verumth in dilu-
mo aquarium multa
rum adeum non a
proximabunt. Tu
es refugium meum
a tribulacione mea
que circumdedit me
exultatio mea: erue
me a circumdantibus
me. In intellectum
tibi dabo. et instrua
te in via laetaque
dieris firmabo super-

te oculos meos Noli
te fieri sicut equus
mulius in quibus
no est intellectus.

In chamo et freno ma-
xillas eorum consti-
ge qui non approxi-
mant ad te. **M**ulta
flagella peccatoris
sperantem autem
in domino miseri-
cordia circumdat.

Letamini in domino
et exultate in isti. Et

gloria omnes recti
corde **G**loria patrum

Domi ne deus
qui sedes super
celi ubi firmati sunt
Et spirituoris eius
missis virtus eorum

Tu noster minister co-
suum et auxilium ot-
tua sufficiens proinde
caecis nunc destitutus a
tra consolacione et
misericordia sed tua

me in omnibus prote-
gat dextera comitetur
benedictio qui nullaz
habes indigentiam
mei mee consule indi-
gentie et remitte mi-
clai quicq; oniq; deliqm
per auditum.

Dominine ne
in furore tuo
arguas me
Neq; in ira tua corri-
pias me **Q**uoniam
sagitte tue infixer

sunt mali. Et con-
firmasti super me
manum tuam. **N**ō
est sanitas in carne
mea. a facie ire tue
non est pax ossibus
meis a facie pecca-
torum meorum. **Q**uo-
d mani iniquitates
mee supergressae sunt
caput meum. et sic
onus gravius quia
sunt super me. **P**u-
trierunt et corrup-
tione

sunt cicatrices mee.
¶ faciem insipiente
mee. **M**iser factus sum
et curvatus sum us
que in finem. Tota di
e contrastatus inge
riebam. **Q**uoniam
sumbi mei implet
sunt illusionibus
¶ Et non est sanitas
in carne mea. **A**ffli
ctus sum et humili
atus sum in iis.
Sanguiebam agem

tu cordis mei **D**ore
ante te omne deside-
rium meum. Et ge-
mitus meus ate
non est absconditus.
A dor meum contur-
batum est derelict
me vtiis mea. Et
sumen oculorum
meorum et ipsum
non est mecum **H**
a me et proximu-
mer. Aduersum me
ap: dpm quae erit

et steterunt **E**t qui iux-
me erant de longe ste-
terunt **E**t vni facie-
bant qui querebant
animam meam **E**t
qui inquirebant ma-
la michi locuti sunt
vanitates et dolos
tota die meditabam
Ego autem tanquam
surdus non audiebam
Et sicut mutus non
aperiens os suum
Et factus sum sicut

Homo nō audiens
Et non habens in
ore suo redargutio-
nes **Q**uoniam in
te speravi tu exau-
dies me domine dō
meus **Q**uia dixi
nequando superigat
deant michi immi-
cari et dum conso-
uebuntur pedes
mei super nemag
locuti sunt **Q**uo ar-
ego in flagella patet

sum. Et dolor meus
in conspectu tuo se
per **Q**uoniam ini
quitätē mēam
anūcias. Et cogi
tabo pro pectatō mo

Inimiici autem mei
vnuint et confirma
ti sunt super me et
multiplicati sunt
qui oderunt me i
niqui. **Q**ui retinuit
mala pro bonis de
tearib; eBant nichil

Sed omnia sequebar
 somnacem Non de-
 linquas me domine
 deus natus Ne dis-
 cesseris amie **I**n te
 de in adiutorium
 meum Domine deus
 salutis mee **G**loria

Habro domine
 misericordias
 tuas Et con-
 fiteor tibi omnia pec-
 cata mea et iniqui-
 tias meas. **V**e nim

laudo totis visceribus
meis. et gratias ago p
immensis beneficis
tuis. quibus humano
generi subvenisti p
ditome et amissos. A
ciso autem me proin
numerabilibus delie
tis et peccatis meis q
bus odulos tue maiestatis
incessanter of
fendi. Precor ergo te
piissime domine ihu
xpe. ut qui tantum no

biscum dignatus es
facere misericordiam
Patiendo pro nobis ini-
urias et contumelias
as maximas. Dignus
me vivificare in te et
per te saluator mundi
indulgeas mihi quia
quid unquam delici-
per auditum domine
deus meus. Amen.

Miserere mei
deus secundum
magnum et illatum finem.

sericordia tua **E**t se
cundum multitudinem
miserationum tuarum
dele iniquitatem me-
am. **A**mplius lava
me ab iniquitate meae
Et a peccato meo in
dame. **Q**uoniam in
iniquitatem meam
ego cognosco. Et pe-
ccatum meum confit
me est semper. **T**ibi
soli pectavi et malu
cor amante feci. **g**ot in

sa ficeris in sermoni
bus tuis et vnicas
am iudicaris **E**cce
enim in iniuitati
bus conceptus sim
Et in peccatis conce
pit me mater mea
Ecce enim vitatem
dilexisti in certa et
occulta sapientie te
manifestasti mihi
Hspexges me dore
vso por mundabor
languis me et super

nuem dealbabor.
Auditui meo dabis
gaudium et leticiam
Et exultabunt ossa
humiliata. **H**uerte
faciem tuam a peccatis
meis. Et oes
iniquitates meas
dele. **D**ormendum
crea in me deus. Et
spiritum rectum in
nouam visceribus
meis. **N**e proicias
me a facie tua. Et

spiritum sanctum
tuum ne auferas
ame. **R** edde mihi
leticiam salutaris
tui. Et spiritu pia-
pali confirmame me
Docebo iniquos
vias tuas. et impie
ad te conuertentur
Libera me de san-
guinibus deinceps
salutis mee. et exal-
tabit lingua mea
iusticiam tuam. **D**

mine fabia mea ap-
peries. **E**t os meum
anuntiabit laudem
tua. **Q**uoniam si vo-
luisse sacrificium
dedissem utique holo-
caustis non delecta-
beris. **S**acrificium
deo spiritus contri-
bulatus. **C**or contra-
tum et humiliatum
deus non despices.
Benigne sat domine
in bona voluntate

145.

tua syon. Ut edifice
tur muri iherusalmez
Tunc acceptabis
sacrificium iusticie
oblationes & holocau-
sta tunc imponent
super altare tuum
vitulos. **G**loria pri-

Tide domine
clementissime
tribulaciones
angustias cordis mei
o miserere mei et per
omnes miserationes

tuas libera me. et celei
pietate succurre michi
Suscipe domine de solio
paternae glorie tue. ad
me peccatorem seruiz
tui. et quem obnoxium
cognoscis. saltem te lau
dantem respice. **N**on
mento domine creatu
re tue. repelle a me ho
stes malignos insidi
antes michi. ut tua s
ussericordia impunitus
contra omnes aduer-

sitates inimicorum
meorum. Dulcedinez
bonitatis tue in me re-
cognoscens. dignam
penitentiam pro peccatis
meis exoluam. ut re-
mittas mihi. quicquid
unquecum deliqui per tactu

Domine ex-
audi orationem
meam. et
clamor meus ad te
veniat. Non auitas
faciem tuam a me

In qua tñq; die ibi
sor inclina ad me au-
rem tuaq; **I**n qua tñq;
die mi oca nero te
velociter exaudime

Quia defecerunt si-
cuit sumus dies mei,
Et ossa mea sicut s-
cremum aruerunt

Percussus sum ut
fenum rariuit cor i-
meum. Quia obli-
tus sum comedere
panem meum. **A**ud-

ce gemitus mei ad
hesitos meum car-
in mee. **S**imilis fa-
ctus sum pellcano
solitudinis factus
sum sicut nocticorax
in domicilio. **D**igi-
lani et factus sum si-
cuit passer solitarius
in tecto. **T**ota die ex-
probabant michi
inimici mei. **E**qui
laudabant me adiu-
sum me uirabant.

Quia cimerem tum
paniem manduca
bam. Et poculum
meum cum fletu mi-
scerbam **H**oc facie ire
indignationis tue
Quia eleuans al-
li si sti me **D**ies mei
sicut umbra declina-
uerunt. et ego sicut
semim arui **A**uia
domine ieternu per
manes. Et memo-
riale tuum in gene-

ratione et genera **or**
Tu exurgens domine
misereberis syon
Quia tempus mi-
serendi eius. quia
venit tempus **Qm**
placuerunt seruis
eius lapides eius.
terre eius miserebun-
tur **E**t timebunt
gentes nomen tuum
domine. Et omnes
reges terre gloriam
tiam **P**ma edifica.

uit domi^m syon. Et vi
debitur in gloria sua
Respexit in oracor
humiliū: et noⁿ spuit
pcem cornū **S**criban
hec in generacōe altā
Et populus qui crea
bitur laudabit dnm
Quia prospexit de
ex celo sancto suo
Domini de celo in tra
asperxit **U**t audi^r
gemitus compedi
torum svt solueret

filios intemiptorū
Dicit autem in syo
 nomen domini et au
 dem eius in iherusalem.

Incomitendo ppos
 im vni et reges ut
 seruant domino.

Respondit ei in via
 vnitatis suis spicata
 tem dieterum meoru
 minia multa. **N**e
 renoces me in dumi
 diodierum meorum
 in generatione et ge-

nera donec anni tu*s*.

In iugio tu domine tra
fundiasti. Et opera
manuū tuarū sūt
celi. **I**psi peribunt
tu autem permanes.
Et omnes sicut ve-
stimentū vetera scēt,
Et sicut opertori
mutabitis eos et mu-
tabuntur. tu autem
idem ipse es. nam
tui non deficiunt
Eisla seruorū tuorū.

Habitabunt. Et se
men eorum in scdm
dirigetur Gloria p.

Qui in cruce po-
stus latrone
sero penitente
non solum si scipiisti
Sed etiam inestima-
bili clemencia tua ad
penitentia traxisti.
Da gloriam et honorem
nomini tuo domine
in me famulo tuo. C.
Et trah me ad rectam

cognitione & penitentia
omnium malorum que-
cūqz feci. Et dignare
me paterna misericó-
ne protegē ne iterum
redeam ad volūtates
peccandi. O tu creātor
meus remīmīscens &
misericōnum & mi-
sericordiarū tuarū
obliniſcaris & indul-
geas nuchi pectori
quitqz vñqz deliqui
per incessum pedum

me arum domine de

De profundis
clamans i
ad te domine

Domine exaudi vo
cem meam. Eiant
aures tue inten des

In vocem deprecationis
mea simq
tates obsernauis
domine. Domine
quis sustinebit **Q**a
diput te propiciaco
est et propter leges

tuam sustinuite do
mine **S**ustinuit a
nimia mea in vbo e
sperauit anima mea
in domino **A**custodi
matutina usq ad
noctem speret israel
in domino **Q**uia a
put dominum mi
sericordia Et copio
sa apud eum reden
tio **E**t ipse redim
israel ex omnibus
iniquitatibus eius

Gloria patri et filio
Domine quis
resurgimus
nemus et o
mum in te sperantium
fortitudo. Esto nichi
mirus me expugnabi
lis. Dilexide domine in
firmitatem meam quia
semper a dyabolo de
mittis. Swasione. de
lectatione. consensu
o misericors et misera
tor domine. remitte

inchi quicquid conse
tendo voluptati et sua
dente nequitia dvali
per ardorem libidinis
et in opere iniquitatis
pegi. Domine deus
meus esto propicius
michi peccatori. Ame

Domine exau
di orationes
meas. ambi
pice deprecationes
meas. in vita te
tua exaudi me int'

in iusticia **E**t non in
tres in iudicium cu
seruo tuo. Quia no
iustificabitur in co
spectu tuo omnis
vniens **Q**uia pse
cutus est inimicus
animam meam hu
miliavit in terra
vitam meaz **D**oloso
cauit me in obscuris
sicut mortuos seculi
Et anxiatus est su
per me spūs meus

Sinem turbatum est
cor meum. **D**emor
fui dierum antiquu
meditatus sum in
omnibus opibus tis

Sin factis manuum
tuarum meditabar
Expandi manus
meas ad te. anima
mea sicut terra sine
aqua tibi. **D**elocat
exaudi me domine
Defecat spiritus me
Non auertas facie

tua ame. Et simul
ero descendens
in lacum. **A**udita
fac michi mane.
misericordiam tua
Quia in te speravi
Notam fac michi
viam in qua am-
bulsem. quia ad te
veniui animam
meam. **E**xipe me de-
mimis meis do-
mine ad te confugi
Doce me facere volu-

tatem tuam. Quia
deus meus est tu spiritu
tuus tuus bonus
deducet me in rectam.
Propter nomen tuum doce
mi misericordia tua. Et duci
ces de tribulacione a
nimam meam. Et
in misericordia tua
disperdes inimicos
meos. Et perdes omnes qui tribulat